

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Автономное стационарное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республик «Республиканский дом-интернат для престарелых и инвалидов» филиал Алнашский дом-интернат для престарелых и инвалидов

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	10	2	38	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	10	2	38	0	0	0
из них женщин	47	47	0	9	2	36	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры састовой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Административно-хозяйственная часть (Территориальное подразделение с. Алнаши)																								
8001	Заведующий филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8002	Заместитель заведующего филиалом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8003А (8004А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8005	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственная часть (Территориальное подразделение с. Асановский-совхоз техникум)																								
8006	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бытовое обслуживание (Территориальное подразделение с. Асановский-совхоз техникум)																								
8007	Машинист по стирке и ремонту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

спецодежды																									
Бытовое обслуживание (Территориальное подразделение с. Асановский-совхоз техникум)																									
8008	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение общего профиля (Территориальное подразделение с. Алаши)																									
8009	Заведующий отделением-врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8010А (8011А; 8012А; 8013А; 8014А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8015	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8016А (8017А; 8018А; 8019А; 8020А; 8021А; 8022А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8023	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение милосердия (Территориальное подразделение с. Асановский-совхоз техникум)																									
8024	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8025А (8026А; 8027А; 8028А; 8029А)	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8030А (8031А; 8032А; 8033А; 8034А; 8035А; 8036А; 8037А; 8038А; 8039А; 8040А; 8041А; 8042А; 8043А)	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8044А (8045А)	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Социально-психологическое отделение (Территориальное подразделение с. Алаши)																									
8046	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Социально-психологическое отделение (Территориальное подразделение с. Асановский-совхоз техникум)																									
8047	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8048	Инструктор по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8049	Культурорганизатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение милосердия (Территориальное подразделение с. Асановский-совхоз техникум)																									
8050	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 30.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий филиалом

(должность)

Николаев Михаил Сергеевич

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старшая медицинская сестра отделения
общего профиля

(должность)

(подпись)

Иванова Валентина Семеновна

(Ф.И.О.)

(дата)

Старшая медицинская сестра отделения
милосердия

(должность)

(подпись)

Дорофеева Елизавета Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Зайцева Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Экономист

(должность)

(подпись)

Чернова Лидия Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Севостьянова Екатерина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

30.10.2023

(дата)